

Estatus		Moneda	Fecha
		Dolares	12/06/2020
Datos Proveedor		Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:		ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78	Almacen General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	03/01/2020	Fecha Entrega:	03/01/2020
Observaciones:		Referencia:	L32335
Atención:		Forma Entrega:	
Concepto:	COMPRAS DE IMPORTACION		

Alm.	Artículo/Cod.Fab.	Descripción	Cantidad	Total Pzas.	Costo Unitario	Importe
1	100P/FG100P00CLR	CONTENEDOR DE ALIMENTOS FR?OS RUBBERMAID 1/9	102	102	\$3.34	\$340.68
1	106P/FG106P00CLR	CONTENEDOR DE PL?STICO 2.41 L PROF 15 CM	120	120	\$3.79	\$454.80
1	112P/	ENVASE PARA COMIDAS FRIAS POLICARBONATO 3.8 LTS TRANSPARENTE	84	84	\$4.48	\$376.32
1	119P/FG119P00CLR	CONTENEDOR DE ALIMENTOS FRIOS DE 1/3 TRANSPARENTE	120	120	\$9.13	\$1,095.60
1	126P/FG123P00CLR	CONTENEDOR DE ALIMENTOS 1/2 ONZA. RUBBERMAID.	60	60	\$10.24	\$614.40
1	1306/FG130600BLA	CONTENEDOR VOLCADOR ROTOMOLDEADO. TRABAJO PESADO CAP 635 KG	1	1	\$377.76	\$377.76
1	133P/FG133P00CLR	CONTENEDOR DE ALIMENTOS	84	84	\$15.09	\$1,267.56
1	140P/FG140P00CLR	ENVASE PARA COMIDAS FRIAS POLICARBONATO 5.2 LTS TRANSPARENTE	84	84	\$7.92	\$665.28

Alm.	Artículo/Cod.Fab.	Descripción	Cantidad	Total Pzas.	Costo Unitario	Importe
1	1792372/1792372	ESTACION GLUTTON DE 4 CATEGORIAS. CAP. 348.3 LITROS.	2	2	\$278.81	\$557.62
1	1812595/1812595	BASCULA DE ACERO INOXIDABLE PREMIUM ESCALA DE CONTROL DE PORCION DIGITAL SEGURA 12 LB	4	4	\$146.22	\$584.88
1	1867396/1867396	ARMAZON PARA MOP PLANO LINEA EJECUTIVA	18	18	\$23.16	\$416.88
1	1883-15F/	CONTENEDOR DE PEDAL 15 LTS FRONT STEP	20	20	\$21.18	\$423.60
1	1883-30F/	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP	20	20	\$32.44	\$648.80
1	1901-30F/1901985	CONTENEDOR SLIM JIM DE ACERO INOXIDABLE 30 LTS FRONT STEP	2	2	\$63.86	\$127.72
1	1962/FG1962000000	RASPADOR PARA ALTA TEMPERATURA 24.1 CM	24	24	\$3.61	\$86.64
1	2540/FG254000BEIG	CESTO DE BASURA IGNIFUGO 6 LTS	30	30	\$5.57	\$167.10
1	2647-88/FG264788RED	TAPA DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE DE 166.6 LTS.	4	4	\$38.16	\$152.64
1	2882/FG288200CLR	PALA BOUNCER PARA BAR 0.2 LTS TRANSPARENTE	24	24	\$2.63	\$63.12
1	2884/FG288400CLR	PALA BOUNCER PARA USO GENERAL CON MANGO 0.9 LTS TRANSPARENTE	24	24	\$5.03	\$120.72
1	2886/FG288600CLR	PALA BOUNCER PARA USO GENERAL CON MANGO 1.9 LTS TRANSPARENTE	24	24	\$7.27	\$174.48
1	2890/FG289000BLA	DESPACHADOR DE CONDIMENTOS CON 6 RECIPIENTES 0.5 LTS	20	20	\$32.68	\$653.60
1	3210/FG321000CLR	JARRA MEDIDORA BOUNCER 0.2 LTS	24	24	\$2.28	\$54.72
1	3215/FG321500CLR	JARRA MEDIDORA BOUNCER 0.5 LTS	24	24	\$3.75	\$90.00
1	3216/FG321600CLR	JARRA MEDIDORA BOUNCER 0.9 LTS	24	24	\$5.89	\$141.36
1	3217/FG321700CLR	JARRA MEDIDORA BOUNCER 1.9 LTS	24	24	\$8.01	\$192.24
1	3218/FG321800CLR	JARRA MEDIDORA BOUNCER 3.8 LTS	24	24	\$8.70	\$208.80

Alm.	Artículo/Cod.Fab.	Descripción	Cantidad	Total Pzas.	Costo Unitario	Importe
1	3300/FG330000CLR	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLICARBONATO 47.3 LTS	42	42	\$28.10	\$1,180.20
1	3302/FG330200CLR	TAPA PARA CONTENEDOR DE ALIMENTOS 3300, 3301, 3306, 3308, 3328	240	240	\$8.85	\$2,124.00
1	3303/FG330300CLR	COLADOR PARA CONTENEDOR DE ALIMENTOS 3306, 3506	42	42	\$16.99	\$713.58
1	3308/	CAJA PARA ALIMENTOS RUBBERMAID	42	42	\$21.45	\$900.90
1	3314/FG331400CLR	COLADOR MEDIDAS 45.7 CM X 30.5 CM	102	102	\$5.68	\$579.36
1	3328/FG332400BLA	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLICARBONATO 62.9 LTS	42	42	\$28.40	\$1,192.80
1	3349-92/FG334992WHT	CAJA DE SERVICIOS, PARA ALIMENTOS COLOR BLANCO. 4.6 GAL.	180	180	\$4.79	\$862.20
1	3351/FG335100GRAY	CONTENEDOR UTILITARIO. MEDIDAS: 54.6CM X 43.5CM X 17.8CM	30	30	\$8.11	\$243.30
1	3457/FG345700BLA	CARRO DE SERVICIO CON CERRADURA, CAJON CORREDIZO, RUEDAS 10.2 CM CAP 90.7 KG 85.4 X 47.3 X 95.9 CM"	2	2	\$178.92	\$357.84
1	3501/FG350100WHT	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLIETILENO 81.4 LTS BLANCO	54	54	\$37.73	\$2,037.42
1	3504/FG350400WHT	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLIETILENO 18.9 LTS BLANCO	84	84	\$9.64	\$809.76
1	3508/FG350800WHT	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLIETILENO 32.2 LTS BLANCO	84	84	\$13.61	\$1,143.24
1	3510/FG351000WHT	TAPA PARA CONTENEDOR DE ALIMENTOS 3504, 3507, 3509 BLANCO	84	84	\$4.49	\$377.16
1	3603-88/FG360388WHT	RECIPIENTE DE FRENTE INCLINADO Y PUERTA CORREDIZA, PALA 32 OZ	15	15	\$118.29	\$1,774.35
1	4403/FG440300BLA	PLATAFORMA PEQ TODO USO. RUEDAS GOMA 12.7 CM, CAP 226.8 KG	10	10	\$149.87	\$1,498.70
1	4436/FG443600BLA	PLATAFORMA MED TODO USO. RUEDAS GOMA 15.2 CM, CAP 453.6 KG	8	8	\$205.31	\$1,642.48
1	4436-10/CPFG443686	PLATAFORMA ESTANDAR. RUEDAS 15.2 CM MANIJA 2 TRAVESA?O, CAP 453.6 KG	2	2	\$242.27	\$484.54
1	4466-10/CPFG446686	PLATAFORMA GDE ESTANDAR. RUEDAS 15.2 CM MANIJA 2 TRAVESA?O, CAP 453.6 KG	3	3	\$275.02	\$825.06

Alm.	Artículo/Cod.Fab.	Descripción	Cantidad	Total Pzas.	Costo Unitario	Importe
1	4468/FG446800BLA	PLATAFORMA DE HOJAS Y PANELES DE 24 IN X 48 IN CON RUEDAS DE POLIOLEFINA.	2	2	\$340.32	\$680.64
1	4486/FG448600BLA	PLATAFORMA CON PANELES A LOS COSTADOS. MEDIDAS: 142.20 CM * 61.60 CM	1	1	\$375.81	\$375.81
1	4520-88/FG452088BEIG	CARRO UTILITARIO 2 REPISAS 227 KG GRANDE	1	1	\$86.39	\$86.39
1	4612/FG461200BLA	CONTENEDOR CUBICO CAP 181.4 KG 0.3 M3	2	2	\$201.78	\$403.56
1	6112-78/FG611278YEL	SE?AL DE PISO 2 CARAS. CERRADO IMPRESO VARIOS IDIOMAS	18	18	\$3.82	\$68.76
1	6306/FG630600CLR	CONTENEDOR CUADRADO POLICARBONATO PARA ALIMENTOS 5.7 LTS	60	60	\$5.18	\$310.80
1	6308/FG630800CLR	CONTENEDOR CUADRADO POLICARBONATO PARA ALIMENTOS 7.6 LTS	60	60	\$6.48	\$388.80
1	6312/FG631200CLR	CONTENEDOR CUADRADO POLICARBONATO PARA ALIMENTOS 11.4 LTS	60	60	\$8.53	\$511.80
1	6318/FG631800CLR	CONTENEDOR PARA ALMACENAR ALIMENTOS 17 L	60	60	\$15.84	\$950.40
1	6322/FG632200CLR	CONTENEDOR CUADRADO POLICARBONATO PARA ALIMENTOS 20.8 LTS	60	60	\$17.65	\$1,059.00
1	6509/FG650900WHT	TAPA PARA CONTENEDOR CUADRADO ALIMENTOS 6302, 6304, 6306, 6308, 9F03, 9F04, 9F05, 9F06	120	120	\$1.34	\$160.80
1	6523/FG652300WHT	TAPA PARA CONTENEDOR CUADRADO ALIMENTOS 6312, 6318, 6322, 9F07, 9F08, 9F10	180	180	\$2.01	\$361.80
1	7577-88/FG757788YEL	CARRO CUBETA EXPRIMIDORA 33.2 LTS PRENSA HACIA ABAJO	12	12	\$57.46	\$689.52
1	9F36/FG9F3600RED	BOLSA TERMICA MED PROSERVE CAP 4 PIZZA MED/3 PIZZA GDE	6	6	\$20.30	\$121.80
1	9G52/	SCOOP DE SEGURIDAD DE SEGURIDAD 9G52 PARA 9G77, 9G74 TAPA DESLIZANTE	12	12	\$4.61	\$55.32
1	9G75/FG9G7500WHT	BRUTE? 32 GAL CON TAPA PROSAVE? Y SCOOP DE 4 TAZAS	5	5	\$56.31	\$281.55
1	9G80/FG9G8000CHRM	ESTANTERIA MOVIL PARA CONTENEDORES DE INGREDIENTES.	20	20	\$187.17	\$3,743.40
1	9S31/FG9S3100WHT	CAJA BRUTE CON TAPA 20 GAL	30	30	\$22.82	\$684.60

Alm.	Artículo/Cod.Fab.	Descripción	Cantidad	Total Pzas.	Costo Unitario	Importe
1	9W22/FG9W2200GRAY	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 359.6 LTS	2	2	\$112.07	\$224.14
1	9W30/FG9W3000SSTON	CENICERO GROUNDSKEEPER ESTILO TOSCANA 33 X 33 X 97.5 CM	2	2	\$48.54	\$97.08
1	C212-06/FGC21206BL00	MOPA RUBBERMAID EN HUMEDO DE 20 OZ, BANDOLERA DE 1", AZUL	54	54	\$8.82	\$476.28
1	H146/FGH14600BL00	TUBO INVADER CON SUJECION LATERAL 152.4 MTS (RUBBERMAID) (CODIGO DE COLOR)	36	36	\$11.24	\$404.64
1	Q416/FGQ41600BL00	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA AZUL ALTA ABSORBENCIA 45.7 CM	60	60	\$8.42	\$505.20
1	Q560/FGQ56000YL00	ARMAZON QUIC-CONNECT HUMEDO/SECO DE 46 CM PARA Q800	30	30	\$12.10	\$363.00
1	Q610/FGQ61000YL00	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO RUDO 40.6 CM	60	60	\$1.37	\$82.20
1	Q620/FGQ62000BL00	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR)	60	60	\$1.37	\$82.20
1	Q620/FGQ62000BL00	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR)	60	60	\$1.37	\$82.20
1	Q755/FGQ75500YL00	EXTENSION DE MARCO DE 48-72"	30	30	\$8.91	\$267.30
1	Q765/FGQ76500YL00	POSTE DE EXTENSION QUICK-CONNECT DE 121.9 - 243.3 CM *130.3 CM * 3.6* 3.6 CM	6	6	\$32.24	\$193.44
1	Q853/FGQ85300WH00	FUNDA DE REPOSICION PARA VARILLA FLEXIBLE DE ALTO RENDIMIENTO	42	42	\$7.36	\$309.12
1	R32E/FGR32EGLBK	CONTENEDOR DE ACERO TAPA ABIERTA 56.8 LTS	2	2	\$104.87	\$209.74
1	R93400/FGR93400BK	ESTACION PARA FUMADORES METROPOLITAN	8	8	\$205.10	\$1,640.80
1	SH12/FGSH12SSPL	CONTENEDOR SILHOUETTE SEMICILINDRICO TAPA ABIERTA 45.4 LTS REVESTIMIENTO PLASTICO ACERO INOXIDABLE	15	15	\$192.59	\$2,888.85
1	SO12/FGSO12SSSPL	CONTENEDOR SEMICILINDRICO CON TAPA ABIERTA 45.4 LTS	33	33	\$251.42	\$8,296.86
1	SR14PL/FGSR14EPL	CONTENEDOR SILHOUETTE RECTANGULAR PEQ 49.2 LTS REVESTIMIENTO PLASTICO ACERO INOXIDABLE	24	24	\$299.00	\$7,176.00
1	V116/FGV11600WH00	TRAPEADOR ECONOMICO DE ALGODON. #16.COLOR: BLANCO	24	24	\$2.32	\$55.68

Alm.	Artículo/Cod.Fab.	Descripción	Cantidad	Total Pzas.	Costo Unitario	Importe
			PZ	3314		

Importe: \$63,093.69

Impuestos: \$0.00

Total: **\$63,093.69**

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.